# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

### **Freiburger Urkundenbuch**

Texte

**Hefele, Friedrich**

**Freiburg i.Br., 1951**

309 - Konstanz 1300 November 29: Domscholaster Walter und Domherr Konrad, Probst von St. Johann, benachrichten als Stellvertreter des Bischofs Heinrich von Konstanz den Dekan zu Emmendingen sowie die ...

[urn:nbn:de:bsz:31-70566](#)

municationis in<sup>c</sup> personas ipsorum et interdicti in . .<sup>a</sup> uxores familiam colonos et inquilinos eorundem neconon prohibitionis communionis generalis sententias latas<sup>b</sup> a nobis ad instantiam hon[orabilis] domini C[hünradi] prepositi Constantiensis pro eo videlicet, quod ipsum de facto traxerunt ad examen iudicis secularis contra constitutiones canonicas et legitimas sanc-  
tiones temere vilipendunt, nos ipsas sententias aggravantes ex iusu et man-  
dato speciali vener[abilis] domini nostri episcopi predicti non obstante bene-  
ficio absolutionis, quod iidem nobiles ab eodem domino nostro episcopo im-  
petrasse dicuntur per<sup>d</sup> veri subpressionem, vobis sub pena suspensionis ab  
officio districte precipimus et mandamus, quatenus ipsos, quos in pristinas<sup>e</sup>  
excommunicationis in personas et interdicti in uxores familiam colonos et  
inquilinos ipsorum neconon prohibitionis communionis generalis sententias  
presentibus reducimus, immo de novo excommunicamus et interdicimus, de-  
nuncietis excommunicatos et interdictos iuxta prior[um]<sup>f</sup> continentiam litte-  
rarum prohibendo omnibus subditis vestris sub pena excommunicationis, ne<sup>g</sup>  
quis eisdem communicet furno foro molendino aut alia quavis communione a  
canon[e] non concessa, dictasque sententias publicetis pulsatis campanis ac-  
censis candelis inter missarum sollempnia singulis diebus dominicis et fes-  
tivis et faciat a vestris confratribus publicari. Monendo dictos nobiles, ut  
dicto domino preposito usque ad epiphaniam domini de premissis satis-  
faciant competenter, alioquin contra ipsos extune ad interdicti sententias in  
ecclesias, quarum sunt subditi seu ad quarum parochias devenerint, quam-  
diu moram fecerint in<sup>f</sup> eisdem, legitime procederunt. Et in huius executione  
mandati alter alterum non exspectet, prout canon[is] effugere voluerit ultio-  
nem. Sigillo episcopali utimur in hac parte. Datum Constantie anno domini  
M<sup>0</sup>CCC<sup>0</sup> III<sup>0</sup> kalendas decembbris inductione XIII<sup>a</sup>. R[eproducend]el[itte]r[e].